se vor înainta la oficiul protoprezb. din Arad cel mult
până la 7/20 octom. a. c , având recurenţii a se prezentă
până la acest termin în s-ta biserică din Cenadul-ung.
în vre-o duminecă ori sărbătoare spre a-şi arata
desteritatea în cele rituale.

Cenadul-ung. din şedinţa comit, paroh, ţinută la
16/29 august 1909.

Ioan Pintea, Iosif Luţai,
preşedinte. not. adhoc.

în conţelegere cu : Vasilie Beleş, pprezb. insp. şcolar.
— • — v 3 - 3